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BİTİRME TEZİ AKIŞ ŞEMASI

TKF-412 İşletmede Mesleki 

Eğitim dersi alınıyor mu?

Evet Hayır

EEM-410 Bitirme Tezi II 

dersi seçilir.

 EEM-409 Bitirme Tezi I 

dersi seçilir.

Bitirme Tezi Komisyonu’nun belirlediği takvime göre öğrenciler, belirtilen süre içerisinde 

çalışmak istedikleri konu ile ilgili bölümümüz öğretim üyeleri ile görüşmelidir. Bir öğretim 

üyesinden onay aldıktan sonra, “Danışman Öneri Formu” nu doldurup, komisyona iletir. Bu 

süre içerisinde danışman belirlemeyen öğrencilerin danışman atamaları, öğretim üyelerinin 

alabileceği öğrenci sayısına göre Bitirme Tezi Komisyonu tarafından rastgele yapılır.

Bitirme Tezi I ve Bitirme Tezi II derslerinde öğretim üyesinin danışmanlık yapacağı öğrenci 

sayısı, ilgili yarıyıl başında toplam öğrenci sayısının bölüm öğretim üyesi sayısına oranına göre 

Bitirme Tezi Komisyonu tarafından belirlenir.

EEM-409 Bitirme Tezi I ve EEM-

410 Bitirme Tezi II derslerinin 

alınabilmesi için öğrencilerin aktif 

olarak 4.sınıf öğrencisi olması tercih 

edilmektedir. 

Bitirme Tezi Komisyonu’nun belirlediği takvime göre 

öğrenciler, belirtilen süre içerisinde “Tez Öneri Formu” 

nu düzenleyerek komisyona iletir.

Bitirme Tezi I ya da Bitirme Tezi II dersini alan tüm öğrencilerin bir akademik etkinliğe başvuru 

yapması gereklidir. Akademik etkinliklerin en az birine ait belgeyle birlikte bitirme tezi 

savunmasına öğrencilerin katılımı zorunludur. Bu etkinlikler;

 TÜBİTAK öğrenci projelerine başvuru (2209-A nolu proje)

 TÜBİTAK sanayi projelerine başvuru (2209-B nolu proje)

 Sempozyuma katılım için başvuru (poster veya sözlü sunum)

 Akademik dergilere makale başvurusu

 Yarışmalara başvuru (TÜBİTAK, TEKNOFEST, proje pazarı, üniversiteler arası 

yarışma vb.).

İlgili Eğitim-Öğretim yılının ara sınav haftasında 

öğrenciler “Vize Raporu” dokümanını düzenleyerek 

danışman öğretim üyelerine göndereceklerdir.

Öğrenci Bitirme Tezi I veya Bitirme Tezi II derslerinden 

herhangi birini ilk kez mi alıyor?

Evet Hayır

İlgili Eğitim-Öğretim yılının final 

sınav haftasında öğrenciler “Final 

Raporu” dokümanını düzenleyerek 

danışman öğretim üyelerine 

göndereceklerdir.

Bitirme Tezi I ve Bitirme Tezi II derslerinin her ikisini de başarılı olarak 

tamamlayan öğrenciler, çalışmalarını “Tez Yazım Şablonu”, “Tez Yazım 

Kılavuzu”, “Tez Sunumu” ve “Tez Poster Şablonu” na uygun olarak 

hazırlayıp, danışmanına kontrol ettirmelidir. Tez savunma sınavına katılacak 

olan öğrenciler için sınav bilgilendirmesi final sınav haftasında Bitirme Tezi 

Komisyonu tarafından yapılacaktır.

Öğrenci Final Sınavından 

başarılı oldu mu?

Bir sonraki dönem, Bitirme Tezi I 

dersinden başarılı olan öğrenciler 

Bitirme Tezi II dersini, Bitirme Tezi II 

dersinden başarılı olan öğrenciler ise 

Bitirme Tezi I dersini alacaktır.

Öğrenci Final Sınavından 

başarılı oldu mu?

Öğrenci Final sınavından FF ile 

kaldığı durumda, ilgili Eğitim-

Öğretim yılının bütünleme sınav 

haftasında “Final Raporu” 

dokümanını düzenleyerek danışman 

öğretim üyesine teslim edecektir.

Evet Hayır EvetHayır

Öğrenci Final sınavından FF ile 

kaldığı durumda, ilgili Eğitim-

Öğretim yılının bütünleme sınav 

haftasında bütünleme sınavı için final 

sınavında olduğu gibi tez savunma 

sınavına katılacaktır.

Öğrenci danışman öğretim üyesinden tezinin tez 

yazım şablonuna uygun olduğuna dair onay 

aldıktan sonra 2 nüsha olarak ciltletecektir. Aynı 

zamanda, tezi ve teze ait video, fotoğraf vb. 

dokümanları 2 cd’ ye kopyalayacaktır. Tezin bir 

nüshası danışman öğretim üyesine teslim 

edilirken, bir nüshası öğrencide kalacaktır.

NOT: Daha detaylı bilgiye Bitirme Tezi Uygulama Esasları dokümanından ulaşabilirsiniz.

 


